
PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Etape 4 - Pepinster 21/07/2024   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 141 154,5 km Time: 3:43:06 Avg Speed. 41,55

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 11 3:43:06VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 100 649 859 40J 0:00:10*

2 197 0:00:00GRAVÅS Peder Antoni SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 207 340 35J 0:00:06

3 26 0:00:00OREEL Lars TEAM CIBEL CEBONNED 100 155 996 04 0:00:04

4 83 0:00:00HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 327 23J*

5 171 0:00:00TISSIERES Arnaud ELITE FONDATIONS CYCLINGSUI 101 103 214 17

6 61 0:00:00DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 127 17J*

7 91 0:00:00DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 	10 064 963 30*

8 23 0:00:00BAUGNIES Jerome TEAM CIBEL CEBONBEL 100 044 336 88*

9 204 0:00:00DE JONG Stef VOLHARDING CTNED 100 919 948 81J

10 86 0:00:00BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 100 578 00J*

11 97 0:00:00VAN DEN MEERSSCHE Warr VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 658 63J*

12 31 0:00:00WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 783 516 31J*

13 191 0:00:00HOLLA Sander SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 197 503 92J

14 33 0:00:00LANHOVE  Milan BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 101 082 749 19J*

15 195 0:00:00KJELDSAND Karl Emil SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 202 481 26J

16 101 0:00:00COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 100 963 097 65*

17 211 0:00:00DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 101 499 398 53J*

18 153 0:00:00HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCTBEL 100 155 397 84*

19 3 0:00:00NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 650 926 40J*

20 85 0:00:00THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 181 71J*

21 144 0:00:00GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 774 507 43J*

22 141 0:00:08DE SCHAMPHELEIRE Jonas ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 391 87J*

23 87 0:00:08DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 595 00J*

24 96 0:00:08VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 918 02J*

25 36 0:00:08JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 746 217 77J*

26 115 0:00:08CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 131 193 33*

27 143 0:00:08VAN RAEMDONCK Cédric ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 167 57J*

28 37 0:00:08VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 865 158 96J*

29 222 0:00:08KOSTER Adne GIANT STORE ASSEN-NWVGNED 100 228 547 96

30 73 0:00:08COOMAN Kjell DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 158 48J*

31 117 0:00:08STIERS Victor VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 177 67J*

32 84 0:00:08LAURENT Giovanni URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 164 297 60*

33 156 0:00:08VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 871 52J*

34 212 0:00:08LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 101 179 450 11*

35 183 0:00:08FJELLHEIM Henrik Teslo TEAM RINGERIKSKRAFTNOR 100 881 188 24

36 77 0:00:14VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 649 704 79J*

37 114 0:00:14MAES Seppe VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 185 75J*

38 247 0:00:14LITLERE Sverre DCR CYCLING TEAMNOR 100 198 103 13J

39 173 0:00:17COHEN Alexis ELITE FONDATIONS CYCLINGBEL 101 170 191 64*

40 231 0:00:18BONROY Max MIX SERVELO / DIJLESPURTERS MECHELENBEL 101 399 629 00J*

41 154 0:00:19ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 034 21J*

42 145 0:00:19HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 101 100 933 64J*

43 1 0:00:19DE BRUYCKERE Kay PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 650 536 38J*

44 76 0:00:22ROMMELAERE Iben DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 816 27J*

45 16 0:00:22MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 100 898 409 76J*

46 157 0:00:24VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 902 83J*

47 221 0:00:27PATERSON Aden James GIANT STORE ASSEN-NWVGAUS 100 625 229 48

48 142 0:00:31DE CLERCQ Seppe ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 654 518 43J*

49 133 0:00:41VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 164 816 94*

50 21 0:00:53VAN SCHOOR Matthew TEAM CIBEL CEBONBEL 100 165 022 09*

51 242 0:01:18HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAMNZL 100 864 041 46J

52 246 0:01:18HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 942 56J*

53 75 0:01:22VERMEULEN Milan DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 734 272 63J*

54 35 0:01:32NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 101 134 389 55J*

55 126 0:01:37SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 642 709 68J*

56 172 0:01:38AEBI Antoine ELITE FONDATIONS CYCLINGSUI 100 107 913 33

57 155 0:01:45TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 100 651 180 03J*

58 74 0:01:45VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 519 21J*
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PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Etape 4 - Pepinster 21/07/2024   

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 141 154,5 km Time: 3:43:06 Avg Speed. 41,55

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

59 72 0:02:05LEMAN Seppe DOVY KEUKENS - FCCBEL 101 136 976 23J*

60 2 0:02:39CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 651 195 18J*

61 103 0:03:01FABRI Hannes VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 100 164 019 73*

62 41 0:03:03PRAET Jules ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 	10 115 557 09J*

63 132 0:03:07BOONEN Luca VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 101 072 657 15J*

64 137 0:03:08DE FALLEUR Emile VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 101 197 750 75J*

65 165 0:03:20SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 686 91J*

66 186 0:03:23VESLUM Sebastian TEAM RINGERIKSKRAFTNOR 100 739 387 37J

67 146 0:03:48BEIRLAEN Jakov ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 313 09J*

68 71 0:03:48BRIL Simon DOVY KEUKENS - FCCBEL 101 239 942 72J*

69 214 0:04:07PETIT Tomas BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 100 101 327 43*

70 184 0:04:07KLUND Christian Alexander TEAM RINGERIKSKRAFTNOR 100 781 757 18J

71 207 0:04:39RUSH Christian VOLHARDING CTNZL 100 220 314 11

72 205 0:04:39IJMKER Marijn VOLHARDING CTNED 100 991 220 58J

73 244 0:04:39DE BOCK Yoni DCR CYCLING TEAMBEL 100 163 732 77*

74 45 0:04:39HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 164 145 05*

75 124 0:04:39KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 236 829 63J*

76 226 0:04:39DOOGAN Odhran GIANT STORE ASSEN-NWVGIRL 100 170 134 77J

77 95 0:04:39SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 101 071 493 15J*

78 82 0:04:39FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 162 518 54J*

79 181 0:04:39SØRBØ Halvor TEAM RINGERIKSKRAFTNOR 100 558 570 28J

80 245 0:04:39VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAMBEL 101 058 343 57J*

81 193 0:04:39FRAFJORD Joakim SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 202 870 27

82 241 0:04:45SMET Yaxano DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 921 35J*

83 127 0:04:49VAN VLAENDEREN Guillaum GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 758 251 83J*

84 121 0:04:49JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELGBR 101 102 906 00J

85 176 0:04:49BLUM Elia ELITE FONDATIONS CYCLINGSUI 100 807 671 33

86 223 0:04:54PAULY Ethan GIANT STORE ASSEN-NWVGCAN 100 538 325 56

87 192 0:05:02VOLD Daniel SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 745 740 85J

88 66 0:05:02LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAMNED 100 234 160 83J

89 164 0:05:02ERAUW Thiemo LRG-CYCLING TEAMBEL 100 649 523 92*

90 166 0:05:02VANHOUDT Yenthe LRG-CYCLING TEAMBEL 100 647 913 34J*

91 123 0:05:02DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 649 858 39J*

92 102 0:05:02DEVENIJNS Sander VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 100 157 920 85*

93 167 0:05:02WILLEKENS Rob LRG-CYCLING TEAMBEL 100 861 944 83J*

94 93 0:05:06BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 025 12J*

95 92 0:05:06EECKHOUT Arthur VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 164 002 56*

96 131 0:05:06VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 649 964 48J*

97 34 0:05:08OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 650 238 31J*

98 94 0:05:08DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 651 079 96J*

99 104 0:05:08REYNAERTS Wim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 100 091 415 25*

100 162 0:05:11CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 738 46J*

101 105 0:05:11VAN DEN BOSSCHE Jonas VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAMBEL 101 482 666 05*

102 42 0:05:16NAVEZ Tristan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 100 910 520 62*

103 12 0:05:21VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 101 349 550 70J*

104 177 0:05:33SCHMID Melvin ELITE FONDATIONS CYCLINGSUI 100 791 083 32J

105 63 0:05:33TASSET Marvin MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 109 768 45*

106 111 0:05:33VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 156 738 67*

107 202 0:05:33VAN ESTERIK Mart VOLHARDING CTNED 101 001 100 44

108 13 0:05:38VAN KESSEL Corne TEAM DESCHACHT-HENS-MAESNED 100 061 187 61

109 175 0:05:51ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLINGSUI 100 347 790 29

110 174 0:06:07BÖGLI Noah ELITE FONDATIONS CYCLINGSUI 100 758 075 04
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PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Etape 4 - Pepinster 21/07/2024   

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

11 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES1 15

197 GRAVÅS Peder Antoni SANDNES CYCLING CLUB2 12

26 OREEL Lars TEAM CIBEL CEBON3 10

83 HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CT4 8

171 TISSIERES Arnaud ELITE FONDATIONS CYCLING5 6

61 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM6 5

91 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM7 4

23 BAUGNIES Jerome TEAM CIBEL CEBON8 3

204 DE JONG Stef VOLHARDING CT9 2

86 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CT10 1



Etape 4 - Pepinster 21/07/2024   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

PROVINCE CYCLING TOUR 2024

1 11 3:43:06VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 100 649 859 40

2 197 3:43:06GRAVÅS Peder Antoni SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 207 340 35

3 83 3:43:06HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 327 23

4 61 3:43:06DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAMBEL 100 650 127 17

5 204 3:43:06DE JONG Stef VOLHARDING CTNED 100 919 948 81

6 86 3:43:06BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 100 578 00

7 97 3:43:06VAN DEN MEERSSCHE Warr VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 658 63

8 31 3:43:06WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 783 516 31

9 191 3:43:06HOLLA Sander SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 197 503 92

10 33 3:43:06LANHOVE  Milan BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 101 082 749 19

11 195 3:43:06KJELDSAND Karl Emil SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 202 481 26

12 211 3:43:06DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUBBEL 101 499 398 53

13 3 3:43:06NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 650 926 40

14 85 3:43:06THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 181 71

15 144 3:43:06GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 774 507 43

16 141 3:43:14DE SCHAMPHELEIRE Jonas ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 391 87

17 87 3:43:14DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CTBEL 100 650 595 00

18 96 3:43:14VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 649 918 02

19 36 3:43:14JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 746 217 77

20 143 3:43:14VAN RAEMDONCK Cédric ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 167 57

21 37 3:43:14VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 865 158 96

22 73 3:43:14COOMAN Kjell DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 158 48

23 117 3:43:14STIERS Victor VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 177 67

24 156 3:43:14VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 871 52

25 77 3:43:20VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 649 704 79

26 114 3:43:20MAES Seppe VP CONSULTING CYCLING TEAMBEL 100 650 185 75

27 247 3:43:20LITLERE Sverre DCR CYCLING TEAMNOR 100 198 103 13

28 231 3:43:24BONROY Max MIX SERVELO / DIJLESPURTERS MECHELENBEL 101 399 629 00

29 154 3:43:25ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCTBEL 100 650 034 21

30 145 3:43:25HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 101 100 933 64

31 1 3:43:25DE BRUYCKERE Kay PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 650 536 38

32 76 3:43:28ROMMELAERE Iben DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 816 27

33 16 3:43:28MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 100 898 409 76

34 157 3:43:30VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCTBEL 100 649 902 83

35 142 3:43:37DE CLERCQ Seppe ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 654 518 43

36 242 3:44:24HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAMNZL 100 864 041 46

37 246 3:44:24HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 942 56

38 75 3:44:28VERMEULEN Milan DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 734 272 63

39 35 3:44:38NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 101 134 389 55

40 126 3:44:43SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 642 709 68

41 155 3:44:51TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCTBEL 100 651 180 03

42 74 3:44:51VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCCBEL 100 650 519 21

43 72 3:45:11LEMAN Seppe DOVY KEUKENS - FCCBEL 101 136 976 23

44 2 3:45:45CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 651 195 18

45 41 3:46:09PRAET Jules ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIEBEL 	10 115 557 09

46 132 3:46:13BOONEN Luca VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 101 072 657 15

47 137 3:46:14DE FALLEUR Emile VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 101 197 750 75

48 165 3:46:26SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 686 91

49 186 3:46:29VESLUM Sebastian TEAM RINGERIKSKRAFTNOR 100 739 387 37

50 146 3:46:54BEIRLAEN Jakov ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERSBEL 100 650 313 09

51 71 3:46:54BRIL Simon DOVY KEUKENS - FCCBEL 101 239 942 72

52 184 3:47:13KLUND Christian Alexander TEAM RINGERIKSKRAFTNOR 100 781 757 18

53 205 3:47:45IJMKER Marijn VOLHARDING CTNED 100 991 220 58

54 124 3:47:45KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 236 829 63

55 226 3:47:45DOOGAN Odhran GIANT STORE ASSEN-NWVGIRL 100 170 134 77

56 95 3:47:45SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 101 071 493 15

57 82 3:47:45FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CTBEL 101 162 518 54

58 181 3:47:45SØRBØ Halvor TEAM RINGERIKSKRAFTNOR 100 558 570 28

59 245 3:47:45VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAMBEL 101 058 343 57

60 241 3:47:51SMET Yaxano DCR CYCLING TEAMBEL 100 650 921 35

61 127 3:47:55VAN VLAENDEREN Guillaume GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 758 251 83

62 121 3:47:55JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELGBR 101 102 906 00

63 192 3:48:08VOLD Daniel SANDNES CYCLING CLUBNOR 100 745 740 85

64 66 3:48:08LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAMNED 100 234 160 83

65 166 3:48:08VANHOUDT Yenthe LRG-CYCLING TEAMBEL 100 647 913 34

66 123 3:48:08DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 649 858 39

67 167 3:48:08WILLEKENS Rob LRG-CYCLING TEAMBEL 100 861 944 83

68 93 3:48:12BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 650 025 12

69 131 3:48:12VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSANBEL 100 649 964 48

70 34 3:48:14OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAMBEL 100 650 238 31

71 94 3:48:14DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAMBEL 100 651 079 96



Etape 4 - Pepinster 21/07/2024   

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - 
Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

PROVINCE CYCLING TOUR 2024

72 162 3:48:17CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAMBEL 100 650 738 46

73 12 3:48:27VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAESBEL 101 349 550 70

74 177 3:48:39SCHMID Melvin ELITE FONDATIONS CYCLINGSUI 100 791 083 32



Etape 4 - Pepinster 21/07/2024   

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Sprint 1 Nessonvaux (31,1 km)

1 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 5 0:00:00

2 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 3 0:00:00

3 175 ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLING 2 0:00:00

Sprint 2 Nessonvaux (67,9 km)

1 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 5 0:00:00

2 175 ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLING 3 0:00:00

3 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 2 0:00:00

Sprint 3 Wegnez arrivée (114,2 km)

1 31 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 5 0:00:00

2 183 FJELLHEIM Henrik Teslo TEAM RINGERIKSKRAFT 3 0:00:00

3 153 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 2 0:00:00



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Etape 4 - Pepinster 21/07/2024   

GPM CLASSEMENT _ CLASSEMENT DE LA MONTAGNE

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 Côte de Wegnez (19,7 km)

1 176 BLUM Elia ELITE FONDATIONS CYCLING 8

2 83 HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CT 6

3 33 LANHOVE  Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 4

GPM 2 Côte de Banneux (44,5 km)

1 175 ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLING 8

2 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 6

3 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 4

GPM 3 Côte de Wegnez (56,5 km)

1 175 ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLING 8

2 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 6

3 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 4

GPM 4 Côte de Banneux (81,3 km)

1 175 ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLING 8

2 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 6

3 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 4

GPM 5 Côte de Wegnez (93,3 km)

1 175 ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLING 8

2 77 VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCC 6

3 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 4

GPM 6 Côte de Trasenster (106,3 km)

1 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 8

2 77 VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCC 6

3 31 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 4

GPM 7 Côte de Wegnez (115,1 km)

1 183 FJELLHEIM Henrik Teslo TEAM RINGERIKSKRAFT 8

2 197 GRAVÅS Peder Antoni SANDNES CYCLING CLUB 6

3 37 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 4

GPM 8 Côte de Trasenster (128,1 km)

1 183 FJELLHEIM Henrik Teslo TEAM RINGERIKSKRAFT 8

2 155 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 6

3 195 KJELDSAND Karl Emil SANDNES CYCLING CLUB 4

GPM 9 Côte de Wegnez (136,9 km)

1 183 FJELLHEIM Henrik Teslo TEAM RINGERIKSKRAFT 8

2 33 LANHOVE  Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 6

3 197 GRAVÅS Peder Antoni SANDNES CYCLING CLUB 4

GPM 10 Côte de Trasenster (149,9 km)

1 183 FJELLHEIM Henrik Teslo TEAM RINGERIKSKRAFT 8

2 11 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 6

3 197 GRAVÅS Peder Antoni SANDNES CYCLING CLUB 4

GPM 11 Côte de Wegnez (157,8 km)

1 11 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 8

2 197 GRAVÅS Peder Antoni SANDNES CYCLING CLUB 6

3 26 OREEL Lars TEAM CIBEL CEBON 4



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Etape 4 - Pepinster 21/07/2024   

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SANDNES CYCLING CLUB 11:09:18 30 23

2 URBANO-VULSTEKE CT 11:09:18 34 43

3 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 11:09:26 42 73

4 BINGOAL WB DEVO TEAM 11:09:26 51 123

5 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 11:09:34 70 213

6 RB ZELFBOUW UCT 11:09:45 92 183

7 VP CONSULTING CYCLING TEAM 11:09:48 94 263

8 DOVY KEUKENS - FCC 11:10:02 110 303

9 TEAM CIBEL CEBON 11:10:11 61 33

10 ELITE FONDATIONS CYCLING 11:11:13 100 53

11 DCR CYCLING TEAM 11:12:08 141 383

12 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 11:12:16 122 193

13 BRUSSELS CYCLING CLUB 11:13:33 120 173

14 GIANT STORE ASSEN-NWVG 11:14:32 152 293

15 TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 11:15:01 149 13

16 VAN EYCK SPORT - JOSAN 11:16:14 176 493

17 TEAM RINGERIKSKRAFT 11:16:56 171 353

18 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 11:17:21 169 163

19 VOLHARDING CT 11:18:36 152 93

20 MINI DISCAR CYCLING TEAM 11:19:53 199 63

21 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 11:20:23 213 553

22 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 11:22:16 238 623

23 LRG-CYCLING TEAM 11:22:42 244 653



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Etape 4 - Pepinster 21/07/2024   

Beste Belgische Renner  -  Meilleur Belge - 
Best Belgian rider

Pg 1 / 2

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 11 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 0:00:00BEL 20020520

2 83 HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CT 0:00:00BEL 20030820

3 61 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:00:00BEL 20030201

4 91 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:00BEL 20011123

5 23 BAUGNIES Jerome TEAM CIBEL CEBON 0:00:00BEL 19870401

6 86 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CT 0:00:00BEL 20040205

7 97 VAN DEN MEERSSCHE Warre VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:00BEL 20040718

8 31 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 0:00:00BEL 20040915

9 33 LANHOVE  Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 0:00:00BEL 20031101

10 101 COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:00:00BEL 19900613

11 211 DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUB 0:00:00BEL 20051109

12 153 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 0:00:00BEL 19990629

13 3 NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:00:00BEL 20050217

14 85 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 0:00:00BEL 20030319

15 144 GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 0:00:00BEL 20030111

16 141 DE SCHAMPHELEIRE Jonas ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 0:00:08BEL 20031030

17 87 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CT 0:00:08BEL 20040601

18 96 VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:00:08BEL 20020712

19 36 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 0:00:08BEL 20030528

20 115 CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:08BEL 19940729

21 143 VAN RAEMDONCK Cédric ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 0:00:08BEL 20030311

22 37 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 0:00:08BEL 20030519

23 73 COOMAN Kjell DOVY KEUKENS - FCC 0:00:08BEL 20030303

24 117 STIERS Victor VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:08BEL 20030317

25 84 LAURENT Giovanni URBANO-VULSTEKE CT 0:00:08BEL 20001228

26 156 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 0:00:08BEL 20020603

27 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 0:00:08BEL 20000725

28 77 VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCC 0:00:14BEL 20020122

29 114 MAES Seppe VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:00:14BEL 20030323

30 173 COHEN Alexis ELITE FONDATIONS CYCLING 0:00:17BEL 19990901

31 231 BONROY Max MIX SERVELO / DIJLESPURTERS MECHELEN 0:00:18BEL 20030628

32 154 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 0:00:19BEL 20021028

33 145 HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 0:00:19BEL 20050202

34 1 DE BRUYCKERE Kay PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:00:19BEL 20040321

35 76 ROMMELAERE Iben DOVY KEUKENS - FCC 0:00:22BEL 20041211

36 16 MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 0:00:22BEL 20050923

37 157 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 0:00:24BEL 20020630

38 142 DE CLERCQ Seppe ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 0:00:31BEL 20020416

39 133 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:00:41BEL 20001203

40 21 VAN SCHOOR Matthew TEAM CIBEL CEBON 0:00:53BEL 20000331

41 246 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAM 0:01:18BEL 20050302

42 75 VERMEULEN Milan DOVY KEUKENS - FCC 0:01:22BEL 20050731

43 35 NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAM 0:01:32BEL 20040624

44 126 SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:01:37BEL 20040822

45 155 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 0:01:45BEL 20051029

46 74 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCC 0:01:45BEL 20040304

47 72 LEMAN Seppe DOVY KEUKENS - FCC 0:02:05BEL 20050709

48 2 CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 0:02:39BEL 20051115

49 103 FABRI Hannes VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:03:01BEL 19950109

50 41 PRAET Jules ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:03:03BEL 20040525

51 132 BOONEN Luca VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:03:07BEL 20050504

52 137 DE FALLEUR Emile VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:03:08BEL 20050526

53 165 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 0:03:20BEL 20040813

54 146 BEIRLAEN Jakov ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 0:03:48BEL 20030809

55 71 BRIL Simon DOVY KEUKENS - FCC 0:03:48BEL 20051113

56 214 PETIT Tomas BRUSSELS CYCLING CLUB 0:04:07BEL 19961107

57 244 DE BOCK Yoni DCR CYCLING TEAM 0:04:39BEL 19960406

58 45 HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:04:39BEL 19910314

59 124 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:04:39BEL 20040301

60 95 SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:04:39BEL 20041218

61 82 FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CT 0:04:39BEL 20031202

62 245 VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAM 0:04:39BEL 20040830



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Etape 4 - Pepinster 21/07/2024   

Beste Belgische Renner  -  Meilleur Belge - 
Best Belgian rider

Pg 2 / 2

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

63 241 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 0:04:45BEL 20050215

64 127 VAN VLAENDEREN Guillaume GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:04:49BEL 20030906

65 164 ERAUW Thiemo LRG-CYCLING TEAM 0:05:02BEL 20010925

66 166 VANHOUDT Yenthe LRG-CYCLING TEAM 0:05:02BEL 20040817

67 123 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 0:05:02BEL 20020516

68 102 DEVENIJNS Sander VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:05:02BEL 19981106

69 167 WILLEKENS Rob LRG-CYCLING TEAM 0:05:02BEL 20050607

70 93 BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:05:06BEL 20021018

71 92 EECKHOUT Arthur VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:05:06BEL 20000226

72 131 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 0:05:06BEL 20020823

73 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 0:05:08BEL 20030522

74 94 DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 0:05:08BEL 20050718

75 104 REYNAERTS Wim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:05:08BEL 19950512

76 162 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 0:05:11BEL 20041001

77 105 VAN DEN BOSSCHE Jonas VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 0:05:11BEL 20010927

78 42 NAVEZ Tristan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 0:05:16BEL 20011111

79 12 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 0:05:21BEL 20040909

80 63 TASSET Marvin MINI DISCAR CYCLING TEAM 0:05:33BEL 19971016

81 111 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 0:05:33BEL 19990308



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  - 

DNS - Niet gestart - Non partant

14 TABARES Nicholas TEAM DESCHACHT-HENS-MAES100 488 650 45USA

22 VAN DAMME Rico TEAM CIBEL CEBON100 905 126 03NED

44 LAURENT Gabin ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE100 854 053 49BEL

64 DE GRAEF Noah MINI DISCAR CYCLING TEAM100 490 234 77BEL

67 NEERINCKX Sam MINI DISCAR CYCLING TEAM100 650 960 74BEL

125 MACKIE Ewan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL100 867 233 37GBR

135 SIEMONS Stijn VAN EYCK SPORT - JOSAN100 099 674 39BEL

161 VANHEEL Elias LRG-CYCLING TEAM100 164 960 44BEL

182 BAKSAAS Morthen Wang TEAM RINGERIKSKRAFT100 199 048 85NOR

196 WEISETH Sondre Aarsbog SANDNES CYCLING CLUB100 885 674 48NOR

206 DEN BRABER Simon VOLHARDING CT100 231 513 55NED

213 VAN CRAEN Maximiliaan BRUSSELS CYCLING CLUB101 249 042 54BEL

243 FINOULST Jan-Frederik DCR CYCLING TEAM100 106 453 28BEL

DNF - Opgave - Abandon

4 VAN SPEYBROEK Matti PAUWELS SAUZEN - BINGOAL100 650 758 66BEL

5 VAN DEN BOSSCHE Angelo PAUWELS SAUZEN - BINGOAL100 098 067 81BEL

24 DE MAEGHT Dorian TEAM CIBEL CEBON100 111 308 33BEL

32 BERNARD  Thibaut BINGOAL WB DEVO TEAM100 708 831 36BEL

43 LAVERDEUR Johan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE100 783 610 28BEL

46 GILLES Amaury ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE100 164 089 46BEL

62 JOORE Wout MINI DISCAR CYCLING TEAM100 733 385 49NED

107 VERHOFSTADT Thibau VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM100 148 926 15BEL

113 VANDERLINDEN Lukas VP CONSULTING CYCLING TEAM100 650 344 40BEL

116 HEYMAN Jasper VP CONSULTING CYCLING TEAM100 650 385 81BEL

122 DEJAEGHER Floris GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL100 956 418 79BEL

163 VUYLSTEKE Tom LRG-CYCLING TEAM100 783 296 05BEL

194 ELLINGSEN Christoffer SANDNES CYCLING CLUB100 200 711 02NOR

201 VAN TINTELEN Miguel VOLHARDING CT100 234 412 44NED

224 PUNTER Lars GIANT STORE ASSEN-NWVG100 910 639 84NED

225 NAGENGAST Juul GIANT STORE ASSEN-NWVG100 228 184 24NED

233 CHAMBERLAIN Jude MIX SERVELO / DIJLESPURTERS MECHELEN100 549 765 50GBR

235 COLLON Tom MIX SERVELO / DIJLESPURTERS MECHELEN101 004 348 91BEL



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  - 

UCI ID

1 36 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 10:16:01 79BEL 100 746 217 77J 0:00:00*

2 23 BAUGNIES Jerome TEAM CIBEL CEBON 10:16:04 29BEL 100 044 336 88 0:00:03*

3 91 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:16:07 22BEL 	10 064 963 30 0:00:06*

4 61 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:16:08 18BEL 100 650 127 17J 0:00:07*

5 11 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 10:16:09 32BEL 100 649 859 40J 0:00:08*

6 33 LANHOVE  Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 10:16:11 70BEL 101 082 749 19J 0:00:10*

7 197 GRAVÅS Peder Antoni SANDNES CYCLING CLUB 10:16:13 76NOR 100 207 340 35J 0:00:12

8 171 TISSIERES Arnaud ELITE FONDATIONS CYCLING 10:16:14 61SUI 101 103 214 17 0:00:13

9 26 OREEL Lars TEAM CIBEL CEBON 10:16:15 48NED 100 155 996 04 0:00:14

10 141 DE SCHAMPHELEIRE Jonas ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:16:18 110BEL 100 650 391 87J 0:00:17*

11 3 NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 10:16:19 39BEL 100 650 926 40J 0:00:18*

12 97 VAN DEN MEERSSCHE Warr VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:16:19 44BEL 100 650 658 63J 0:00:18*

13 211 DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUB 10:16:19 47BEL 101 499 398 53J 0:00:18*

14 31 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 10:16:19 61BEL 100 783 516 31J 0:00:18*

15 144 GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:16:19 67BEL 100 774 507 43J 0:00:18*

16 153 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 10:16:19 72BEL 100 155 397 84 0:00:18*

17 204 DE JONG Stef VOLHARDING CT 10:16:19 75NED 100 919 948 81J 0:00:18

18 85 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 10:16:19 75BEL 100 650 181 71J 0:00:18*

19 86 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CT 10:16:19 81BEL 101 100 578 00J 0:00:18*

20 101 COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 10:16:19 127BEL 100 963 097 65 0:00:18*

21 191 HOLLA Sander SANDNES CYCLING CLUB 10:16:19 153NOR 100 197 503 92J 0:00:18

22 222 KOSTER Adne GIANT STORE ASSEN-NWVG 10:16:22 63NED 100 228 547 96 0:00:21

23 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 10:16:25 108BEL 101 179 450 11 0:00:24*

24 87 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CT 10:16:27 75BEL 100 650 595 00J 0:00:26*

25 37 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 10:16:27 110BEL 100 865 158 96J 0:00:26*

26 183 FJELLHEIM Henrik Teslo TEAM RINGERIKSKRAFT 10:16:27 123NOR 100 881 188 24 0:00:26

27 84 LAURENT Giovanni URBANO-VULSTEKE CT 10:16:27 153BEL 100 164 297 60 0:00:26*

28 156 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 10:16:27 168BEL 100 649 871 52J 0:00:26*

29 117 STIERS Victor VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:16:27 181BEL 100 650 177 67J 0:00:26*

30 143 VAN RAEMDONCK Cédric ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:16:27 189BEL 100 650 167 57J 0:00:26*

31 247 LITLERE Sverre DCR CYCLING TEAM 10:16:33 114NOR 100 198 103 13J 0:00:32

32 77 VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCC 10:16:33 128BEL 100 649 704 79J 0:00:32*

33 114 MAES Seppe VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:16:33 168BEL 100 650 185 75J 0:00:32*

34 173 COHEN Alexis ELITE FONDATIONS CYCLING 10:16:36 135BEL 101 170 191 64 0:00:35*

35 1 DE BRUYCKERE Kay PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 10:16:38 104BEL 100 650 536 38J 0:00:37*

36 145 HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:16:38 106BEL 101 100 933 64J 0:00:37*

37 154 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 10:16:38 190BEL 100 650 034 21J 0:00:37*

38 16 MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 10:16:41 173BEL 100 898 409 76J 0:00:40*

39 76 ROMMELAERE Iben DOVY KEUKENS - FCC 10:16:41 220BEL 100 650 816 27J 0:00:40*

40 157 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 10:16:43 84BEL 100 649 902 83J 0:00:42*

41 221 PATERSON Aden James GIANT STORE ASSEN-NWVG 10:16:46 169AUS 100 625 229 48 0:00:45

42 142 DE CLERCQ Seppe ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:16:50 95BEL 100 654 518 43J 0:00:49*

43 242 HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAM 10:17:37 160NZL 100 864 041 46J 0:01:36

44 246 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAM 10:17:37 207BEL 100 650 942 56J 0:01:36*

45 172 AEBI Antoine ELITE FONDATIONS CYCLING 10:17:49 79SUI 100 107 913 33 0:01:48

46 35 NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAM 10:17:51 110BEL 101 134 389 55J 0:01:50*

47 126 SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:17:56 115BEL 100 642 709 68J 0:01:55*

48 155 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 10:18:04 156BEL 100 651 180 03J 0:02:03*

49 72 LEMAN Seppe DOVY KEUKENS - FCC 10:18:24 199BEL 101 136 976 23J 0:02:23*

50 2 CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 10:18:53 127BEL 100 651 195 18J 0:02:52*

51 103 FABRI Hannes VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 10:19:20 235BEL 100 164 019 73 0:03:19*

52 165 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 10:19:39 193BEL 100 650 686 91J 0:03:38*

53 71 BRIL Simon DOVY KEUKENS - FCC 10:20:07 225BEL 101 239 942 72J 0:04:06*

54 214 PETIT Tomas BRUSSELS CYCLING CLUB 10:20:26 214BEL 100 101 327 43 0:04:25*

55 124 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:20:28 119BEL 101 236 829 63J 0:04:27*

56 195 KJELDSAND Karl Emil SANDNES CYCLING CLUB 10:20:41 204NOR 100 202 481 26J 0:04:40

57 73 COOMAN Kjell DOVY KEUKENS - FCC 10:20:45 165BEL 100 650 158 48J 0:04:44*

58 83 HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CT 10:20:46 127BEL 100 650 327 23J 0:04:45*

59 226 DOOGAN Odhran GIANT STORE ASSEN-NWVG 10:20:58 127IRL 100 170 134 77J 0:04:57

60 95 SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:20:58 137BEL 101 071 493 15J 0:04:57*

61 82 FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CT 10:20:58 191BEL 101 162 518 54J 0:04:57*

62 205 IJMKER Marijn VOLHARDING CT 10:20:58 218NED 100 991 220 58J 0:04:57

63 127 VAN VLAENDEREN Guillaume GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:21:08 164BEL 100 758 251 83J 0:05:07*

64 121 JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:21:08 232GBR 101 102 906 00J 0:05:07

65 244 DE BOCK Yoni DCR CYCLING TEAM 10:21:12 255BEL 100 163 732 77 0:05:11*

66 102 DEVENIJNS Sander VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 10:21:21 135BEL 100 157 920 85 0:05:20*

67 123 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 10:21:21 154BEL 100 649 858 39J 0:05:20*

68 166 VANHOUDT Yenthe LRG-CYCLING TEAM 10:21:21 249BEL 100 647 913 34J 0:05:20*

69 66 LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:21:21 261NED 100 234 160 83J 0:05:20

70 131 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 10:21:25 208BEL 100 649 964 48J 0:05:24*

71 92 EECKHOUT Arthur VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:21:25 257BEL 100 164 002 56 0:05:24*

Pg 1 / 2
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Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  - 

UCI ID

72 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 10:21:27 119BEL 100 650 238 31J 0:05:26*

73 94 DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:21:27 219BEL 100 651 079 96J 0:05:26*

74 162 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 10:21:30 184BEL 100 650 738 46J 0:05:29*

75 12 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 10:21:40 233BEL 101 349 550 70J 0:05:39*

76 75 VERMEULEN Milan DOVY KEUKENS - FCC 10:21:43 233BEL 100 734 272 63J 0:05:42*

77 63 TASSET Marvin MINI DISCAR CYCLING TEAM 10:21:52 207BEL 100 109 768 45 0:05:51*

78 13 VAN KESSEL Corne TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 10:21:57 179NED 100 061 187 61 0:05:56

79 175 ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLING 10:22:10 176SUI 100 347 790 29 0:06:09

80 137 DE FALLEUR Emile VAN EYCK SPORT - JOSAN 10:23:23 230BEL 101 197 750 75J 0:07:22*

81 202 VAN ESTERIK Mart VOLHARDING CT 10:23:33 298NED 101 001 100 44 0:07:32

82 231 BONROY Max MIX SERVELO / DIJLESPURTERS MECHELE 10:24:02 199BEL 101 399 629 00J 0:08:01*

83 186 VESLUM Sebastian TEAM RINGERIKSKRAFT 10:24:09 202NOR 100 739 387 37J 0:08:08

84 146 BEIRLAEN Jakov ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10:24:44 188BEL 100 650 313 09J 0:08:43*

85 96 VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:24:59 242BEL 100 649 918 02J 0:08:58*

86 133 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 10:25:17 261BEL 100 164 816 94 0:09:16*

87 164 ERAUW Thiemo LRG-CYCLING TEAM 10:25:39 256BEL 100 649 523 92 0:09:38*

88 21 VAN SCHOOR Matthew TEAM CIBEL CEBON 10:30:21 267BEL 100 165 022 09 0:14:20*

89 176 BLUM Elia ELITE FONDATIONS CYCLING 10:30:39 297SUI 100 807 671 33 0:14:38

90 104 REYNAERTS Wim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 10:30:41 300BEL 100 091 415 25 0:14:40*

91 241 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 10:30:50 302BEL 100 650 921 35J 0:14:49*

92 41 PRAET Jules ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:31:05 279BEL 	10 115 557 09J 0:15:04*

93 45 HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:31:12 294BEL 100 164 145 05 0:15:11*

94 115 CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:31:47 242BEL 100 131 193 33 0:15:46*

95 193 FRAFJORD Joakim SANDNES CYCLING CLUB 10:32:23 247NOR 100 202 870 27 0:16:22

96 93 BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 10:33:17 320BEL 100 650 025 12J 0:17:16*

97 245 VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAM 10:34:50 320BEL 101 058 343 57J 0:18:49*

98 223 PAULY Ethan GIANT STORE ASSEN-NWVG 10:35:35 321CAN 100 538 325 56 0:19:34

99 174 BÖGLI Noah ELITE FONDATIONS CYCLING 10:35:35 327SUI 100 758 075 04 0:19:34

100 184 KLUND Christian Alexander TEAM RINGERIKSKRAFT 10:35:46 272NOR 100 781 757 18J 0:19:45

101 181 SØRBØ Halvor TEAM RINGERIKSKRAFT 10:36:18 248NOR 100 558 570 28J 0:20:17

102 105 VAN DEN BOSSCHE Jonas VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 10:38:51 341BEL 101 482 666 05 0:22:50*

103 177 SCHMID Melvin ELITE FONDATIONS CYCLING 10:39:44 353SUI 100 791 083 32J 0:23:43

104 207 RUSH Christian VOLHARDING CT 10:39:56 307NZL 100 220 314 11 0:23:55

105 74 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCC 10:41:50 319BEL 100 650 519 21J 0:25:49*

106 132 BOONEN Luca VAN EYCK SPORT - JOSAN 10:41:55 312BEL 101 072 657 15J 0:25:54*

107 167 WILLEKENS Rob LRG-CYCLING TEAM 10:43:38 339BEL 100 861 944 83J 0:27:37*

108 111 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 10:44:09 353BEL 100 156 738 67 0:28:08*

109 192 VOLD Daniel SANDNES CYCLING CLUB 10:45:56 344NOR 100 745 740 85J 0:29:55

110 42 NAVEZ Tristan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 10:51:00 377BEL 100 910 520 62 0:34:59*

Pg 2 / 2



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  - 

1 11 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 20

2 23 BAUGNIES Jerome TEAM CIBEL CEBON 18

3 61 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 18

4 124 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 15

5 91 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 14

6 171 TISSIERES Arnaud ELITE FONDATIONS CYCLING 14

7 36 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 12

8 26 OREEL Lars TEAM CIBEL CEBON 12

9 197 GRAVÅS Peder Antoni SANDNES CYCLING CLUB 12

10 141 DE SCHAMPHELEIRE Jonas ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 10

11 172 AEBI Antoine ELITE FONDATIONS CYCLING 8

12 83 HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CT 8

13 33 LANHOVE  Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 6

14 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 6

15 2 CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 5

16 222 KOSTER Adne GIANT STORE ASSEN-NWVG 4

17 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 4

18 153 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 3

19 183 FJELLHEIM Henrik Teslo TEAM RINGERIKSKRAFT 3

20 3 NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 2

21 204 DE JONG Stef VOLHARDING CT 2

22 86 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CT 2



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  - 

UCI ID

1 36 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 79BEL 100 746 217 77 10:16:01

2 61 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 18BEL 100 650 127 17 10:16:08

3 11 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 32BEL 100 649 859 40 10:16:09

4 33 LANHOVE  Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 70BEL 101 082 749 19 10:16:11

5 197 GRAVÅS Peder Antoni SANDNES CYCLING CLUB 76NOR 100 207 340 35 10:16:13

6 141 DE SCHAMPHELEIRE Jonas ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 110BEL 100 650 391 87 10:16:18

7 3 NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 39BEL 100 650 926 40 10:16:19

8 97 VAN DEN MEERSSCHE Warre VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 44BEL 100 650 658 63 10:16:19

9 211 DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUB 47BEL 101 499 398 53 10:16:19

10 31 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 61BEL 100 783 516 31 10:16:19

11 144 GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 67BEL 100 774 507 43 10:16:19

12 204 DE JONG Stef VOLHARDING CT 75NED 100 919 948 81 10:16:19

13 85 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 75BEL 100 650 181 71 10:16:19

14 86 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CT 81BEL 101 100 578 00 10:16:19

15 191 HOLLA Sander SANDNES CYCLING CLUB 153NOR 100 197 503 92 10:16:19

16 87 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CT 75BEL 100 650 595 00 10:16:27

17 37 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 110BEL 100 865 158 96 10:16:27

18 156 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 168BEL 100 649 871 52 10:16:27

19 117 STIERS Victor VP CONSULTING CYCLING TEAM 181BEL 100 650 177 67 10:16:27

20 143 VAN RAEMDONCK Cédric ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 189BEL 100 650 167 57 10:16:27

21 247 LITLERE Sverre DCR CYCLING TEAM 114NOR 100 198 103 13 10:16:33

22 77 VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCC 128BEL 100 649 704 79 10:16:33

23 114 MAES Seppe VP CONSULTING CYCLING TEAM 168BEL 100 650 185 75 10:16:33

24 1 DE BRUYCKERE Kay PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 104BEL 100 650 536 38 10:16:38

25 145 HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 106BEL 101 100 933 64 10:16:38

26 154 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 190BEL 100 650 034 21 10:16:38

27 16 MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 173BEL 100 898 409 76 10:16:41

28 76 ROMMELAERE Iben DOVY KEUKENS - FCC 220BEL 100 650 816 27 10:16:41

29 157 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 84BEL 100 649 902 83 10:16:43

30 142 DE CLERCQ Seppe ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 95BEL 100 654 518 43 10:16:50

31 242 HARRIS Jonty DCR CYCLING TEAM 160NZL 100 864 041 46 10:17:37

32 246 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAM 207BEL 100 650 942 56 10:17:37

33 35 NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAM 110BEL 101 134 389 55 10:17:51

34 126 SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 115BEL 100 642 709 68 10:17:56

35 155 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 156BEL 100 651 180 03 10:18:04

36 72 LEMAN Seppe DOVY KEUKENS - FCC 199BEL 101 136 976 23 10:18:24

37 2 CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 127BEL 100 651 195 18 10:18:53

38 165 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 193BEL 100 650 686 91 10:19:39

39 71 BRIL Simon DOVY KEUKENS - FCC 225BEL 101 239 942 72 10:20:07

40 124 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 119BEL 101 236 829 63 10:20:28

41 195 KJELDSAND Karl Emil SANDNES CYCLING CLUB 204NOR 100 202 481 26 10:20:41

42 73 COOMAN Kjell DOVY KEUKENS - FCC 165BEL 100 650 158 48 10:20:45

43 83 HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CT 127BEL 100 650 327 23 10:20:46

44 226 DOOGAN Odhran GIANT STORE ASSEN-NWVG 127IRL 100 170 134 77 10:20:58

45 95 SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 137BEL 101 071 493 15 10:20:58

46 82 FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CT 191BEL 101 162 518 54 10:20:58

47 205 IJMKER Marijn VOLHARDING CT 218NED 100 991 220 58 10:20:58

48 127 VAN VLAENDEREN Guillaume GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 164BEL 100 758 251 83 10:21:08

49 121 JOWETT Lucas GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 232GBR 101 102 906 00 10:21:08

50 123 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 154BEL 100 649 858 39 10:21:21

51 166 VANHOUDT Yenthe LRG-CYCLING TEAM 249BEL 100 647 913 34 10:21:21

52 66 LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAM 261NED 100 234 160 83 10:21:21

53 131 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 208BEL 100 649 964 48 10:21:25

54 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 119BEL 100 650 238 31 10:21:27

55 94 DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 219BEL 100 651 079 96 10:21:27

56 162 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 184BEL 100 650 738 46 10:21:30

57 12 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 233BEL 101 349 550 70 10:21:40

58 75 VERMEULEN Milan DOVY KEUKENS - FCC 233BEL 100 734 272 63 10:21:43

59 137 DE FALLEUR Emile VAN EYCK SPORT - JOSAN 230BEL 101 197 750 75 10:23:23

60 231 BONROY Max MIX SERVELO / DIJLESPURTERS MECH 199BEL 101 399 629 00 10:24:02

61 186 VESLUM Sebastian TEAM RINGERIKSKRAFT 202NOR 100 739 387 37 10:24:09

62 146 BEIRLAEN Jakov ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 188BEL 100 650 313 09 10:24:44

63 96 VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 242BEL 100 649 918 02 10:24:59



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  - 

UCI ID

64 241 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 302BEL 100 650 921 35 10:30:50

65 41 PRAET Jules ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 279BEL 	10 115 557 09 10:31:05

66 93 BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 320BEL 100 650 025 12 10:33:17

67 245 VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAM 320BEL 101 058 343 57 10:34:50

68 184 KLUND Christian Alexander TEAM RINGERIKSKRAFT 272NOR 100 781 757 18 10:35:46

69 181 SØRBØ Halvor TEAM RINGERIKSKRAFT 248NOR 100 558 570 28 10:36:18

70 177 SCHMID Melvin ELITE FONDATIONS CYCLING 353SUI 100 791 083 32 10:39:44

71 74 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCC 319BEL 100 650 519 21 10:41:50

72 132 BOONEN Luca VAN EYCK SPORT - JOSAN 312BEL 101 072 657 15 10:41:55

73 167 WILLEKENS Rob LRG-CYCLING TEAM 339BEL 100 861 944 83 10:43:38

74 192 VOLD Daniel SANDNES CYCLING CLUB 344NOR 100 745 740 85 10:45:56



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 
General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  - 

1 153 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 26

2 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 10

3 176 BLUM Elia ELITE FONDATIONS CYCLING 6

4 31 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 5

5 174 BÖGLI Noah ELITE FONDATIONS CYCLING 5

6 175 ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLING 5

7 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 5

8 183 FJELLHEIM Henrik Teslo TEAM RINGERIKSKRAFT 3

9 85 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 2

10 192 VOLD Daniel SANDNES CYCLING CLUB 2

11 101 COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 2

12 126 SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 2

13 87 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CT 2

14 146 BEIRLAEN Jakov ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS -3



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  - 

1 183 FJELLHEIM Henrik Teslo TEAM RINGERIKSKRAFT 54

2 176 BLUM Elia ELITE FONDATIONS CYCLING 54

3 197 GRAVÅS Peder Antoni SANDNES CYCLING CLUB 42

4 175 ROTH Vincent ELITE FONDATIONS CYCLING 38

5 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 36

6 154 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 30

7 124 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 28

8 111 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 24

9 85 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 16

10 11 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 14

11 174 BÖGLI Noah ELITE FONDATIONS CYCLING 14

12 156 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 14

13 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 14

14 77 VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCC 12

15 155 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 12

16 12 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 12

17 33 LANHOVE  Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 10

18 31 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 10

19 153 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 10

20 36 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 8

21 171 TISSIERES Arnaud ELITE FONDATIONS CYCLING 8

22 115 CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAM 8

23 37 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 8

24 172 AEBI Antoine ELITE FONDATIONS CYCLING 8

25 83 HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CT 6

26 23 BAUGNIES Jerome TEAM CIBEL CEBON 4

27 26 OREEL Lars TEAM CIBEL CEBON 4

28 101 COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 4

29 247 LITLERE Sverre DCR CYCLING TEAM 4

30 35 NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAM 4

31 195 KJELDSAND Karl Emil SANDNES CYCLING CLUB 4

32 244 DE BOCK Yoni DCR CYCLING TEAM 4

33 66 LUITEN Niels MINI DISCAR CYCLING TEAM 4

34 146 BEIRLAEN Jakov ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS -3



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  - 

1 BINGOAL WB DEVO TEAM 30:48:37

2 URBANO-VULSTEKE CT 30:48:57

3 VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 30:48:57

4 ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 30:49:08

5 RB ZELFBOUW UCT 30:49:24

6 VP CONSULTING CYCLING TEAM 30:49:27

7 DOVY KEUKENS - FCC 30:49:41

8 ELITE FONDATIONS CYCLING 30:50:39

9 DCR CYCLING TEAM 30:51:47

10 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 30:51:50

11 TEAM CIBEL CEBON 30:52:59

12 BRUSSELS CYCLING CLUB 30:53:10

13 SANDNES CYCLING CLUB 30:53:19

14 GIANT STORE ASSEN-NWVG 30:54:06

15 TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 30:54:40

16 VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 30:57:00

17 VOLHARDING CT 30:58:15

18 MINI DISCAR CYCLING TEAM 30:59:27

19 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 30:59:42

20 LRG-CYCLING TEAM 31:02:21

21 VAN EYCK SPORT - JOSAN 31:03:39

22 TEAM RINGERIKSKRAFT 31:13:52

23 ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 31:23:52



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  - 

1 36 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM 79BEL 20030528 10:16:01

2 23 BAUGNIES Jerome TEAM CIBEL CEBON 29BEL 19870401 10:16:04

3 91 DE NEVE Tomas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 22BEL 20011123 10:16:07

4 61 DHOOGE Thibau MINI DISCAR CYCLING TEAM 18BEL 20030201 10:16:08

5 11 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 32BEL 20020520 10:16:09

6 33 LANHOVE  Milan BINGOAL WB DEVO TEAM 70BEL 20031101 10:16:11

7 141 DE SCHAMPHELEIRE Jonas ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 110BEL 20031030 10:16:18

8 3 NUYENS Wies PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 39BEL 20050217 10:16:19

9 97 VAN DEN MEERSSCHE Warre VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 44BEL 20040718 10:16:19

10 211 DALLEMAGNE Léopold BRUSSELS CYCLING CLUB 47BEL 20051109 10:16:19

11 31 WERTZ  Hugo BINGOAL WB DEVO TEAM 61BEL 20040915 10:16:19

12 144 GEERAERTS Ferre ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 67BEL 20030111 10:16:19

13 153 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT 72BEL 19990629 10:16:19

14 85 THONNON Senne URBANO-VULSTEKE CT 75BEL 20030319 10:16:19

15 86 BOLLE Bert URBANO-VULSTEKE CT 81BEL 20040205 10:16:19

16 101 COPPENS Tim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 127BEL 19900613 10:16:19

17 212 LEMAIRE Grégoire BRUSSELS CYCLING CLUB 108BEL 20000725 10:16:25

18 87 DE CLERCK Niels URBANO-VULSTEKE CT 75BEL 20040601 10:16:27

19 37 VERLEYEN  Gaëtan BINGOAL WB DEVO TEAM 110BEL 20030519 10:16:27

20 84 LAURENT Giovanni URBANO-VULSTEKE CT 153BEL 20001228 10:16:27

21 156 VAN LOOVEREN Thijs RB ZELFBOUW UCT 168BEL 20020603 10:16:27

22 117 STIERS Victor VP CONSULTING CYCLING TEAM 181BEL 20030317 10:16:27

23 143 VAN RAEMDONCK Cédric ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 189BEL 20030311 10:16:27

24 77 VERSTEGEN Kenneth DOVY KEUKENS - FCC 128BEL 20020122 10:16:33

25 114 MAES Seppe VP CONSULTING CYCLING TEAM 168BEL 20030323 10:16:33

26 173 COHEN Alexis ELITE FONDATIONS CYCLING 135BEL 19990901 10:16:36

27 1 DE BRUYCKERE Kay PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 104BEL 20040321 10:16:38

28 145 HAWKINS Liam ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 106BEL 20050202 10:16:38

29 154 ROGGEMAN Sieben RB ZELFBOUW UCT 190BEL 20021028 10:16:38

30 16 MARCHAND Robbe TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 173BEL 20050923 10:16:41

31 76 ROMMELAERE Iben DOVY KEUKENS - FCC 220BEL 20041211 10:16:41

32 157 VAN LAER Pieter RB ZELFBOUW UCT 84BEL 20020630 10:16:43

33 142 DE CLERCQ Seppe ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 95BEL 20020416 10:16:50

34 246 HEIRBAUT Toon DCR CYCLING TEAM 207BEL 20050302 10:17:37

35 35 NENNEN  Thomas BINGOAL WB DEVO TEAM 110BEL 20040624 10:17:51

36 126 SORLI Esteban GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 115BEL 20040822 10:17:56

37 155 TIRRY Arthur RB ZELFBOUW UCT 156BEL 20051029 10:18:04

38 72 LEMAN Seppe DOVY KEUKENS - FCC 199BEL 20050709 10:18:24

39 2 CORSUS Yordi PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 127BEL 20051115 10:18:53

40 103 FABRI Hannes VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 235BEL 19950109 10:19:20

41 165 SCHEPENS Noah LRG-CYCLING TEAM 193BEL 20040813 10:19:39

42 71 BRIL Simon DOVY KEUKENS - FCC 225BEL 20051113 10:20:07

43 214 PETIT Tomas BRUSSELS CYCLING CLUB 214BEL 19961107 10:20:26

44 124 KOS Robin GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 119BEL 20040301 10:20:28

45 73 COOMAN Kjell DOVY KEUKENS - FCC 165BEL 20030303 10:20:45

46 83 HEREMANS Joppe URBANO-VULSTEKE CT 127BEL 20030820 10:20:46

47 95 SCHERRENS Lucas VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 137BEL 20041218 10:20:58

48 82 FIERENS Seppe URBANO-VULSTEKE CT 191BEL 20031202 10:20:58

49 127 VAN VLAENDEREN Guillaume GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 164BEL 20030906 10:21:08

50 244 DE BOCK Yoni DCR CYCLING TEAM 255BEL 19960406 10:21:12

51 102 DEVENIJNS Sander VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 135BEL 19981106 10:21:21

52 123 DEMAN Brem GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 154BEL 20020516 10:21:21

53 166 VANHOUDT Yenthe LRG-CYCLING TEAM 249BEL 20040817 10:21:21

54 131 VAN DER PERRE Diemer VAN EYCK SPORT - JOSAN 208BEL 20020823 10:21:25

55 92 EECKHOUT Arthur VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 257BEL 20000226 10:21:25

56 34 OOSTERLINCK  Joes BINGOAL WB DEVO TEAM 119BEL 20030522 10:21:27

57 94 DE DOBBELAERE Born VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 219BEL 20050718 10:21:27

58 162 CEULEMANS Niels LRG-CYCLING TEAM 184BEL 20041001 10:21:30



PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  - 

59 12 VERSCHUERE Wannes TEAM DESCHACHT-HENS-MAES 233BEL 20040909 10:21:40

60 75 VERMEULEN Milan DOVY KEUKENS - FCC 233BEL 20050731 10:21:43

61 63 TASSET Marvin MINI DISCAR CYCLING TEAM 207BEL 19971016 10:21:52

62 137 DE FALLEUR Emile VAN EYCK SPORT - JOSAN 230BEL 20050526 10:23:23

63 231 BONROY Max MIX SERVELO / DIJLESPURTERS MECHELE 199BEL 20030628 10:24:02

64 146 BEIRLAEN Jakov ALFASUN - BASSO TEAM FLANDERS 188BEL 20030809 10:24:44

65 96 VAN DEN BORRE Dylan VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 242BEL 20020712 10:24:59

66 133 VAN BELLINGEN Gerrit VAN EYCK SPORT - JOSAN 261BEL 20001203 10:25:17

67 164 ERAUW Thiemo LRG-CYCLING TEAM 256BEL 20010925 10:25:39

68 21 VAN SCHOOR Matthew TEAM CIBEL CEBON 267BEL 20000331 10:30:21

69 104 REYNAERTS Wim VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 300BEL 19950512 10:30:41

70 241 SMET Yaxano DCR CYCLING TEAM 302BEL 20050215 10:30:50

71 41 PRAET Jules ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 279BEL 20040525 10:31:05

72 45 HAOT Maxime ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 294BEL 19910314 10:31:12

73 115 CORNELIS Jonas VP CONSULTING CYCLING TEAM 242BEL 19940729 10:31:47

74 93 BEECKMAN Gauthier VDM-TRAWOBO CYCLING TEAM 320BEL 20021018 10:33:17

75 245 VAN DEN BRANDEN Rune DCR CYCLING TEAM 320BEL 20040830 10:34:50

76 105 VAN DEN BOSSCHE Jonas VETRAPO - B-CLOSE CYCLING TEAM 341BEL 20010927 10:38:51

77 74 VAN DE SOMPEL Jori DOVY KEUKENS - FCC 319BEL 20040304 10:41:50

78 132 BOONEN Luca VAN EYCK SPORT - JOSAN 312BEL 20050504 10:41:55

79 167 WILLEKENS Rob LRG-CYCLING TEAM 339BEL 20050607 10:43:38

80 111 VAN DER EYCKEN Brent VP CONSULTING CYCLING TEAM 353BEL 19990308 10:44:09

81 42 NAVEZ Tristan ENTENTE CYCLISTE DE WALLONIE 377BEL 20011111 10:51:00



Dragers Truien - Porteurs des maillots - Wearers of the jerseys

na Etape 4 - Pepinster 21/07/2024  

PROVINCE CYCLING TOUR 2024

Classement Général Individuel / Leader - Maillot jaune

36 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM

Classement par Points / Leader - Maillot vert

11 VAN DE PUTTE Victor TEAM DESCHACHT-HENS-MAES

Classement de la Montagne / Leader - Maillot bleu

183 FJELLHEIM Henrik Teslo TEAM RINGERIKSKRAFT

Classement des Sprints / Leader - Maillot noir

153 HILLEN Michiel RB ZELFBOUW UCT

Classement du Meilleur Espoir / Leader - Maillot blanc

36 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM

Classement du Meilleur Belge / Leader - Maillot rouge

36 JACQUES  Lucas BINGOAL WB DEVO TEAM


